



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-048/2025 – Processo N° 020216/000464/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 020216/000464/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) SMS-048/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

Termo gerado as 12:31:18 PM do dia 5 de Janeiro de 2026

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	BANDER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 37,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37,80</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	APONTADOR DE LAPIS
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 4,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4,16

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA TÉRMICA COM 79MM DE LARGURA X 40M DE COMPRIMENTO
Quantidade:	302 Rolo(s)
Marca:	GO OFFICE
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 1.778,78
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.778,78

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	REDBOR
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 11,16
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11,16

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA PEQUENO - 96 FOLHAS
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	CREDEAL
Valor Unitário:	R\$ 5,19
Valor Total:	R\$ 197,22

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 197,22

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 344 X 125 X 237MM
Quantidade:	302 Unidade(s)
Marca:	JUSSARA
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 751,98

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 751,98

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA TRAÇO 1MM, COM CORPO CILINDRICO OU SEXTAVADO TRANSPARENTE, COM TAMPA REMOVIVEL ANTIFRATILIZANTE NA COR NA TINTA, HASTE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, PONTA METALICA E ESFERA DE TUNGSTENIO, TRAÇO UNIFORME, SEM FALHAS, SEM BORRAS E SEM EXCESSO DE TINTA DURANTE O TRAÇADO
Quantidade:	482 Unidade(s)
Marca:	KIT
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 279,56

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 279,56

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA TRAÇO 1MM, COM CORPO CILINDRICO OU SEXTAVADO TRANSPARENTE, COM TAMPA REMOVIVEL ANTIASFIXIANTE NA COR NA TINTA, HASTE PARA FIXAÇÃO EM BOLSO, PONTA METALICA E ESFERA DE TUNGSTENIO, TRAÇO UNIFORME, SEM FALHAS, SEM BORRAS E SEM EXCESSO DE TINTA DURANTE O TRAÇADO
Quantidade:	482 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,69
Valor Total:	R\$ 332,58
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 332,58</b>

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO AMARELA
Quantidade:	422 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,73
Valor Total:	R\$ 308,06
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 308,06</b>

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 0,95
Valor Total:	R\$ 24,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 24,70

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA PARA RETROPROJETOR PRETA 2,0MM, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIESTER, TINTA A BASE DE ALCOOL
Quantidade:	242 Unidade(s)
Marca:	MAKE
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 423,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 423,50

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA CADERNETA DE VACINAÇÃO COM 20CM DE LARGURA POR 28CM DE ALTURA COM BOTÃO DE PRESSÃO, ACABAMENTO BRANCO
Quantidade:	314 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS 6/0 GALVANIZADO - CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	170 Caixa(s)
Marca:	FIX PAPER

Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 329,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 329,80</b>

#### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLIPS DE METAL GALVANIZADO PARA PAPEL, Nº 2/0 - 34MM - CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	278 Caixa(s)
Marca:	CLIPS TOP
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 472,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 472,60</b>

#### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLA BRANCA LÍQUIDA BICO ECONÔMICO FRASCO DE 40G
Quantidade:	38 Unidade(s)
Marca:	MAKE
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 39,52
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39,52</b>

#### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONTACT TRANSPARENTE

Quantidade:	50 Metro(s)
Marca:	LEONORA
Valor Unitário:	R\$ 6,99
Valor Total:	R\$ 349,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 349,50</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CORRETOR LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, ATÓXICO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, FRASCO COM 18ML
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	GATTE
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 185,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 185,90</b>

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ELÁSTICO DE BORRACHA Nº 18, TIPO ANEL, COM VALORES DE TRAÇÃO E ALONGAMENTO QUE CONFIRAM RESISTENCIA A RUPTURA, NAO DEVERAO APRESENTAR QUALQUER TIPO DE SECREÇÃO INDIVIDUAL OU QUANDO EMBALADOS, LARGURA MINIMA DE 1,5MM E ESPESSURA MINIMA DE 1,0MM. EMBALAGEM COM 1KG DE ELASTICOS, ONDE DEVERA CONSTAR PESO LIQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	26 Pacote(s)
Marca:	PREMIER
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 520,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 520,00
--------------------------------	------------

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ETIQUETA A4 351 (21,2 X 38,2 MM) C/ 100 FOLHAS X 65 ETIQUETAS - IGUAL A 6500 ETIQUETAS
Quantidade:	14 Caixa(s)
Marca:	BR SUPPLY
Valor Unitário:	R\$ 38,32
Valor Total:	R\$ 536,48
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 536,48</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ETIQUETA ADESIVA DE CONTROLE, DE BOLINHA COLORIDA 25MM, NA COR AMARELA, PAPEL FOSCO À BASE DE BORRACHA E RESINA 63G, ETIQUETA SEM MÁSCARA DE CORTE DA FACA, ROLO COM 1000 ETIQUETAS
Quantidade:	14 Rolo(s)
Marca:	GRESPLAN
Valor Unitário:	R\$ 33,90
Valor Total:	R\$ 474,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 474,60</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ETIQUETA ADESIVA DE CONTROLE, DE BOLINHA COLORIDA 25MM, NA COR AZUL, PAPEL FOSCO À BASE DE BORRACHA E RESINA 63G, ETIQUETA SEM MÁSCARA DE CORTE DA FACA, ROLO COM 1000 ETIQUETAS
Quantidade:	14 Rolo(s)



Marca:	GRESPLAN
Valor Unitário:	R\$ 33,90
Valor Total:	R\$ 474,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 474,60</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA ADESIVA DE CONTROLE, DE BOLINHA COLORIDA 25MM, NA COR VERDE, PAPEL FOSCO À BASE DE BORRACHA E RESINA 63G, ETIQUETA SEM MÁSCARA DE CORTE DA FACA, ROLO COM 1000 ETIQUETAS
Quantidade:	14 Rolo(s)
Marca:	GRESPLAN
Valor Unitário:	R\$ 33,83
Valor Total:	R\$ 473,62
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 473,62</b>

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA ADESIVA DE CONTROLE, DE BOLINHA COLORIDA 25MM, NA COR VERMELHA, PAPEL FOSCO À BASE DE BORRACHA E RESINA 63G, ETIQUETA SEM MÁSCARA DE CORTE DA FACA, ROLO COM 1000 ETIQUETAS
Quantidade:	14 Rolo(s)
Marca:	ETIQUETAS EXPRESS
Valor Unitário:	R\$ 33,90
Valor Total:	R\$ 474,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 474,60</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA AUTO ADESIVA 2372 COM 144 UNIDADES
Quantidade:	38 Caixa(s)
Marca:	PIMACO
Valor Unitário:	R\$ 33,79
Valor Total:	R\$ 1.284,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.284,02</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA AUTO ADESIVA EM FORMULARIO CONTINUO 1 CART. 107 X 36.1 (500FLS X 8 ETIQ. P/ FOLHA)
Quantidade:	14 Caixa(s)
Marca:	CDACRIL
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 2.030,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.030,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	CARBRINK
Valor Unitário:	R\$ 1,13
Valor Total:	R\$ 15,82
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15,82</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 50MM X 50M
Quantidade:	26 Rolo(s)
Marca:	BR SUPPLY
Valor Unitário:	R\$ 3,28
Valor Total:	R\$ 85,28
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 85,28</b>

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE ADESIVA 19MM X 50M
Quantidade:	302 Unidade(s)
Marca:	MAKE
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 1.268,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76

Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.268,40

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA CREPE ADESIVA 50MM X 50M
Quantidade:	38 Rolo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DUREX 19 X 50
Quantidade:	62 Rolo(s)
Marca:	KORETECH
Valor Unitário:	R\$ 1,21
Valor Total:	R\$ 75,02
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 75,02

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR DE MESA, ESTRUTURA METALICA, NA COR PRETA, BASE COM NO MINIMO 20 CM, NO MINIMO 20 FOLHAS, TAMANHO 26/6
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	BAZZE
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 489,80

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 489,80

<b>Número do Lote: 33</b>
---------------------------

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR INDUSTRIAL, COM ESTRUTURA METALICA E PINTURA NA COR PRETA. CAPACIDADE PARA ATE 240 FOLHAS (REFERÊNCIA PAPEL 63G). CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO: 23/6 - 30 FOLHAS, 23/10 - 70 FOLHAS, 23/13 - 100 FOLHAS, 23/15 - 120 FOLHAS, 23/17 - 150 FOLHAS, 23/20 - 180 FOLHAS, 23/24 - 240 FOLHAS
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 34</b>
---------------------------

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	GRAMPO DE LATÃO 23/13
Quantidade:	14 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 35</b>
---------------------------

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

<b>Item 1</b>
---------------

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MESA, COBREADO 26/6, CAIXA COM 5000 UNID.
Quantidade:	182 Caixa(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 538,72
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 538,72</b>

### ***Número do Lote: 36***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LÁPIS PRETO Nº 2, COM MINA DE GRAFITE, REVESTIMENTO DE MADEIRA MACIA, PINTADA EM COR UNICA, MEDINDO 7,2MM DE DIAMETRO E 175MM DE COMPRIMENTO
Quantidade:	482 Unidade(s)
Marca:	BR SUPPLY
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 139,78
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 139,78</b>

### ***Número do Lote: 37***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO ATA PAUTADO COM CAPA DE PAPELAO PRENSADO REVESTIDO NA COR PRETA, COM 100 FOLHAS, NUMERADAS E PAUTADAS
Quantidade:	122 Unidade(s)
Marca:	MARVAL
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 1.584,78
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.584,78</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS, FORMATO 160 X 220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705GR
Quantidade:	98 Unidade(s)
Marca:	MARVAL
Valor Unitário:	R\$ 11,93
Valor Total:	R\$ 1.169,14
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.169,14</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL A4 - 210 X 297MM
Quantidade:	2.402 Pacote(s)
Marca:	SENINHA
Valor Unitário:	R\$ 19,54
Valor Total:	R\$ 46.935,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 46.935,08</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO AZUL PARA CANETA 22 X 33CM
Quantidade:	458 Folha(s)
Marca:	KAZ
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 916,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 916,00

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA CATÁLOGO COM 20 PLÁSTICOS
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	HEMON
Valor Unitário:	R\$ 10,35
Valor Total:	R\$ 641,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 641,70

#### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE CARTOLINA COM ELASTICO E ABAS
Quantidade:	662 Unidade(s)
Marca:	CARTONAGEL
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 1.456,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.456,40

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE CARTOLINA COM TRILHO
Quantidade:	182 Unidade(s)
Marca:	CARTONAGEL
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 283,92
	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>



<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 283,92

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA DE REGISTRO 108 - 35 X 28 X 08CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FRAMA
Valor Unitário:	R\$ 29,88
Valor Total:	R\$ 1.494,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUG RC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	37.300.956/0001-19
Cidade UF:	Rio Claro - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.494,00

<b>Número do Lote: 45</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA POLIONDA 60MM
Quantidade:	182 Unidade(s)
Marca:	ALAPLAST
Valor Unitário:	R\$ 3,95
Valor Total:	R\$ 718,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 718,90

<b>Número do Lote: 46</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLASTICO TRANSPARENTE GROSSO PARA PASTA COM 4 FUROS
Quantidade:	542 Unidade(s)
Marca:	GO OFFICE

Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 92,14
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>FOX COMERCIAL, INDUSTRIAL, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.867.859/0001-91
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 92,14</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REGUA EM PLASTICO - 40CM
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	MAXCRIL
Valor Unitário:	R\$ 3,69
Valor Total:	R\$ 95,94
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SHOPPING DOS MOVEIS BM LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.332.102/0001-20
Cidade UF:	Barra Mansa - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 95,94</b>

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL, FRASCO COM 40ML
Quantidade:	26 Frasco(s)
Marca:	STAR PRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 76,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DINAMAXX BRAZ COMERCIO VAREJISTA ATACADISTA LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	54.968.738/0001-76
Cidade UF:	Volta Redonda - RJ
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 76,96</b>

Piraí - RJ, 5 de Janeiro de 2026 as 12 horas e 27 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Piraí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Piraí